TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001
(G-D-E-SRC-HI-CI-SW)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  332004

0,08,018,0 DTODTOSUBTOTAL BRUTO DTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 0.90%

PERCEP.
IIBB CABA
3%

0,029537,1281046,98 71.332,15 424.256,45$3.057,09450.261,00 10.190,31339676,9

Cuatrocientos veinticuatro mil doscientos cincuenta y seis con cuarenta y cinco
Centavos

$Son

73189053810524C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 12/5/2023